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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Cenlralna lzborna Komiisija 4£e4a¢l I‘chl—'l_misslnn L)Z/Cj >, Z L’C“
e

Republika e Kosavés + Republika Kosova + Repulilic of Koghva

RAPORTET E DEKLARIMIT FINANCIAR TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLITIK
ZGJEDHJET LOKALE NE REPUBLIKEN E KOSOVES

TE DHENAT E PERGJITHSHME

I|Emri i Subjektit Politik: ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

2| Akronimi: AAK

3|Selia / Adresa: Reuga "Vicianum”, Arbéri, Kompleksi "Arti Group" - Llamella C - Prishting
4|Komuna: PRISHTINE

5| Tel:

6[Periudha e raportimit: 20.11.2025 -28.12.2025

7[Numri i regjistrimit pér géllime (& tatimit 600535019

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri LULZIM
9{Mbiemri LECI

10{ Numiri personal

11| Adresa GMICE

12| Komuna KAMENICE

13| Numri i telefonit

14| E-mail lulzimleci@yahoo.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCLAR

Pérfagésuesi i autorizoar financiar éshié i obliguar & t¢ dorézojé raportin financiar (& fushatés né emér (& subjektit politik.
Ky pérfaqésues eshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me giendjen financiare.

DEKLARATE: .
Me két@ uné deklaroj se (€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jang (¢ sakta, ¢ plota dhe né pérputhje me Ligjet /z{

né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé,
{

LULZIM LECI Qe—?—c'- Le 27.02.2026

— -
Emri dhe Mbiemri i Pérfaqgsuesit /Nénshkrimi / Data
té Autorizuar Financiar

- .
A3 AN \1\ 4‘“’3 '
RAMUSH HARADINAJ A CUAREA\ Vi 27.02.2026

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té SP I ’ Neénshkrimi Data
T€ ploteshhet nga ZRCKFSP-sé
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Dala
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Kealsienl Qendror i Zgiedtjeve « Centralna liborna Komisia + Ceatral Election Cormmizston
RagBlia e Koszuds » Fipublios Kosouwa « Fepulte of Kozowa

Pasqyra e Pozités Financiare

Ve daté: 28.12.2025

Akronimi: AAK

Bilanci n€ fund (& periudhés| Bilanci né fillim @ periudhgs
P Pasurité Sheénimy Shuma né Euro Shuma @ Euro
P.l Pasuriié afatgjata
P.1.1|Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjala 0.00 0,00
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet
P.23 |Paraja dhe ekuivalentét e parase 7 2911.50 14,787.77
P.2.4 |Pasunité tjera afatshkurtra
Giithsej pasurité afatshkurtra 2,911.50 14,787.77
Gjithsej pasurit@ (p.1+p.2) 2,911.50 14,787.77
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara (1,651.70) 1,651.70
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit (23,176.19)
Gjithsej Ekuiteti (24,827.89) 1,651.70
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pasueshme
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 0.00
Gjithsej detyrimel alatgjata o 0.00 0.00
;2 Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 [Llogarité e pagueshme dhe (& tjera 8 26,739.39 0.00
D.2.2 [Huaté e pagueshme
D.2.3 [Detyrimet Hera afatshkurtra 9 1,000.00 0.00
Giithsej detyrimet afatshkurtra 27,739.39 0.00
IGjilIJsej detyrimet (D.14D.2) I ’ 27,739.39 , 0.00
lGjithsej eluiteti dhe detyrimet (£+n) , ' 2,911.50 [ 1,651.70




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve + Centralna Izborna Komisija « Cenlral Elzclion Commission

Republika e Kosovéis - Republika Kosova + Republic of Kosova - - o
Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: AAK
Me daté: 20.11.2025 - 28.12.2025 o -
- Shénimi Shuma né Eure
H Te hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti
H.2 Té& hyrat nga anétarésia
[1.3 Donacionet dhe kontributet né (& holla 3 17,000.00
H.4 Kontributet né& natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 T& hyrat e liruara nga (¢ hyrat e shiyera 5
H.6 Té& hyrat tjera
Gjithsej & hyrat pér fushaté 17,000.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 6,266.08
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 31,720.72
SH.4 Blerja e mallrave 2 450.00
SH.5 Shpenzimel e p&rgjithshme 2 1,739.39
SH.6 Shpenzimet e ndryshme- = 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér fushaté 40,176.19
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (23,176.19)




<ve « Centra'na lzboma Komisija « Central Election Commission

Kom'sioni Qendror | Zajs

Shénimi 2. Shpenzimel R T e Akronimi: AAK
Pér periudhén: 20.11,2025 - 28.12.2025
Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  |Shpeazimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 5,420.50 5,420.50 0.00
Pagesat e vézhguesve 0.00]
Kontributet pensionale té punémarresit 261.42 261.42 0.00
Kontributet pensionale té punédhénssit 261.42 261.42 0.00,
Tatimet n¢ t¢ ardhura personale 32274 322.74 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 6,266.08 6,266.08 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorke té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit et. 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
do shpenzim jetér i transportit 0.00
Gijithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SIL3 | Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekte tiera me qira 523.20 523.20 0.00
Ushqimi 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet ng gazeta 0.00
Shpenzimet tjera (£ reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 31,197.52 6,197.52 25,000.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 31,720.72 6,720.72 25,000.00
SIL4 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyres 450.00 450.00 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 450,00 450,00 0.00
SIL5 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qeraja e lokalit (& zyres
Telefoni, intemneti dhe posta = 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 739.39 0.00 739.39
Gjoba dhe ndéshkime 1,000.00 0.00 1,000.00
Shpenzimet e zhvleresimit t¢ pasurive afatgjata
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime
Gijithsej shpenzimet e pérgjithshme 1,739.39 0.00 1,739.39
SH.6 |Shpenzimel e ndryshme
Miembaitja e pajisjeve dhe hapssirave (& zyrés 0.00
Shpenzimet q& nuk jane pérfshiré ne asnjé kategori tjcter 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SI.1 né SH.6) 40,176.19 | 13,436.80 | 26,739.39
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Komisioni Qendror i ZgJedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Eleciion Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova + Republic of Kosova

Shénime tjera
Pér periudhén: 20.11,2025 - 28.12.2025

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Akronimi: AAK

Shuma né Euro

Bilanci né fund 8 periudhis

Bilanci né fillim (€ periudhis
Shuma né Euro

.......... blerési 1

srsswies DIGEES] 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari (¢ arkétueshme (& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shé&nimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fund & periudhis
Shuma né Euro

Bilanci n& fillim (¢ periudhgs
Shuma né Euro

Paraja ne banke 2,911.50 14,787.77
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 2,911.50 14,787.77

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe (& tjera

Bilanci né fund & periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim (& periudhis
Shuma né Euro

.......... furnitori 1

26,739.39

veveeen. .. furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme (& tjera

Gjithsej logarit€ e pagueshme dhe (& {jern

26,739.39

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci n& fund (& periudhis
Shuma né Euro

Bilanei ng fillim ¢ periudhés
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gera

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 1,000.00
Detyrimet tjera afatshkurira
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra . 1,000.00 0.00
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